
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul Achiziţii Publice 

Nr. 40379 din 27.11.2014 

 

 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA  
                                                       ACHIZIŢIE DIRECTĂ 
SERVICII DE REPARARE A P�EURILOR, I�CLUSIV MO�TARE SI ECHILIBRARE  

PE�TRU MIJLOACE AUTO SI UTILAJE DE CO�STRUCŢII DI� DOTAREA  SC. 
COMPA�IA DE APA ORADEA S.A. 

 
 

     Obiectul achiziţiei directe : Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare si echilibrare,  pentru 

mijloace auto si utilaje de construcţii de la S.C. Compania de Apa Oradea S.A., care constau din 

următoarele operaţii : 

� Demontare – montare roti ; 

� Dejantat - jantat anvelope; 

� Reparatii de vulcanizare la rece si la cald ; 

� Inlocuiri camera aer , gulere , valve camera, valve mecanice, valve tubless; 

� Verificari etanseitate la camera de aer si pneuri tubless ; 

� Indreptat janta aliaj si otel; 

� Echilibrari roti. 
 

Codul CPV: 50116500   Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare si echilibrare  
 

Valoarea estimată a achiziţiei : 30.000,00 lei fără TVA reprezentând echivalentul a cca. 6.800,00 

euro la cursul euro comunicat de BNR 4,4199 lei/euro la data de 27.11.2014. 
 

Sursa de finanţare : Surse Proprii 
 

Modul de finalizare a achiziţiei directe :  încheierea unui contract de achiziţie publică  
 

Persoana de contact :   ing. POCA Zoltan,  telefon: 0728/856.807. 
 

 

Documentele de calificare solicitate: 
- Declaraţie privind situaţia personala a ofertantului (conform formulare anexate); 

- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comerţului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent  în codul 

CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

- Informaţii  privind cifra de afaceri globală (conform formular 4 anexat); 

- Acceptare model contract; 

- Autorizaţie de RAR valabilă pentru service cu activitate de „Reparare anvelope si camere 

de aer” 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

 

Modul de prezentare a propunerii tehnice: 
Propunerea tehnica va respecta Cerinţele Caietului de sarcini ataşat prezentei invitaţii. 

             Propunerea tehnica va fi prezentata astfel incat sa rezulte ca: Ofertantul a inteles corect 

cerintele din Caietul de sarcini, şi oferta prezentata acopera si indeplineste intru totul aceste cerinte. 

De asemenea propunerea trebuie sa convinga Autoritatea Contractanta ca in caz de atribuire 

ofertantul dispune de resurse materiale si umane suficiente pentru a asigura serviciile oferite cu 

respectarea tuturor prevederilor legale nationale in vigoare.  
           Specificatiile caietului de sarcini sunt minime si obligatorii. 

Ofertantul trebuie sa dovedeasca faptul ca la elaborarea ofertei, a tinut cont de obligatiile referitoare 

la conditiile de munca si protectia muncii, care sunt la nivel national, precum si ca le va respecta pe 

parcursul indeplinirii contractului de servicii - Formular nr. 6. 

Dacă propunerea tehnică nu satisface cerinţele caietului de sarcini, oferta va fi considerată 

neconformă. 

 
Modul de prezentare a propunerii financiare: 
Propunerea financiară va cuprinde tarifele pe categorii, in lei fără TVA, definite în Caietul de sarcini, 

prin completarea tarifelor în tabele aferente capitolelor A), B), C), D), E).  

 

Termene de garanţie : 
Se vor specifica termene de garanţie acordate de prestator pentru serviciile prestate, respectiv pentru 

piesele si/sau subansamblele inlocuite minim 12 luni de la data inlocuirii.  

 

Durata  contractului : 24 luni.    

 
Criteriul de atribuire:   
Contractul se atribuie ofertantului cu punctajul (P) cel mai scăzut. 

Punctajul total va fi calculat după cum este definit în Caietul de sarcini astfel: 

P = 0,3 x P1 + 0,2 x P2 + 0,2 x P3 + 0,25 x P4 + 0,05 x P5 
 

Modul de prezentare a ofertei : 
a) Documente de calificare; 

b) Oferta tehnica; 

c) Oferta financiara. 

 

  Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea ofertă „ Servicii de reparare a 
pneurilor, inclusiv montare si echilibrare,  pentru mijloace auto si utilaje de construcţii de la 
S.C. Compania de Apa Oradea S.A.”   la secretariatul S.C. Compania de Apă Oradea S.A., str. 

Duiliu Zamfirescu nr. 3,  până la data de 04.12.2014, ora 1530, având perioada de valabilitate de 45 

zile de la data limită de depunere a ofertelor. 

 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 

 


